

Испытательный центр «СПбГАСУ»
 190005, Санкт-Петербург, 2-я Красноармейская, д.4
 Тел./факс 316 40 96

СИСТЕМА СЕРТИФИКАЦИИ ГОСТ Р
 Аттестат аккредитации
 № РОСС RU.0001.21.СЛ.44
 Зарегистрирован в Едином реестре «09» марта 2007г.

**СИСТЕМА ДОБРОВОЛЬНОЙ
 СЕРТИФИКАЦИИ ГАЗПРОМСЕРТ**
 Свидетельство № Г000 RU.2112
 Срок действия с 31.03.06 г. по 30.03.09 г.

ПРОТОКОЛ ИСПЫТАНИЙ

№ 2769/1 от 04 июня 2007 г.

Предъявитель продукции – ООО «Крафт-Стоун»

Наименование продукции – образцы бетона на белом цементе, отобранные
 27.04.2007 г.

Основание для проведения испытаний – договор № ИЦ 225/643
 от 10.05.2007 г.

| Дата изготовления | Дата испытаний | Наименование показателей | Методика испытаний | Результаты испытаний | |
|-------------------|------------------|--|--------------------|----------------------------------|--|
| | | | | Отдельных образцов | Среднее значение |
| 27.04.2007 | 15.05-22.05.2007 | Предел прочности при сжатии, МПа | ГОСТ 10180-90 | 70,4 73,9 76,5 | с учетом масшт. коэффициента. 71,4 |
| | | Относительное увеличение разности объемной деформации бетонного и стандартного образцов $\theta \cdot 10^{-3}$ | ГОСТ 10060.3-95 | 0,361 0,379 0,370 | 0,370 |
| | | Марка по морозостойкости | | F300 по I базовому методу | |
| | | Истираемость, г/см ² | ГОСТ 13087-81 | 0,34 0,38 | 0,36 |

Зам. руководителя ИЦ «СПбГАСУ»
 по испытаниям



И.У.Лубакирова

ПРОТОКОЛ ИСПЫТАНИЙ РАСПРОСТРАНЯЕТСЯ ТОЛЬКО НА ОБРАЗЦЫ, ПРОШЕДШИЕ ИСПЫТАНИЯ.

ПЕРЕПЕЧАТКА ПРОТОКОЛА ЗАПРЕЩЕНА

ИЦ «СПбГАСУ»
 Директор / Директор